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Camp. Reg. FMI MX 2016 - 3~ Prova - Acerra (NA) MYLABS

LAY

ICamp. Reg_jionale FMI 3™ Prova - Acerra
MX1 + MX2 Top Class Acerra 1,320 Km. ._._.
Prima Manche 10/704/2016 13:30 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:09:41

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:28.773 +0.834 13:17:14.193 12 1:36.933 +5.016 13:28:39.504
(333) Di Luccia Nicola 6 1:29.197 +1.258 13:18:43.390
1 13:11:12.433 7 1:30.437 +2.498 13:20:13.827 (7) Morgera Ciro
2 1:26.427 +0.305 13:12:38.860 8 1:28.938 +0.999 13:21:42.765 1 13:11:21.404
3 1:26.511 +0.389 13:14:05.371 9 1:30.724 +2.785 13:23:13.489 2 1:39.608 +8.019 13:13:01.012
4 1:26.261 +0.139 13:15:31.632 10 1:32.196 +4.257 13:24:45.685 3 1:42.285 +10.696 13:14:43.297
5 1:26.221 +0.099 13:16:57.853 11 1:32.406 +4.467 13:26:18.091 4 1:32.502 +0.913 13:16:15.799
6 1:26.193 +0.071 13:18:24.046 12 1:33.672 +5.733 13:27:51.763 5 1:32.426 +0.837 13:17:48.225
7 1:27.393 +1.271 13:19:51.439 13 1:38.372 +10.433 13:29:30.135 6 13:19:19.814
8 13:21:17.561 7 1:33.315 +1.726 13:20:53.129
9 1:26.203 +0.081 13:22:43.764 (312) Borredon Achille 8 1:33.513 +1.924 13:22:26.642
10 1:26.730 +0.608 13:24:10.494 1 13:11:18.430 9 1:33.057 +1.468 13:23:59.699
1 1:27.421 +1.299 13:25:37.915 2 1:28.566 +0.292 13:12:46.996 10 1:32.986 +1.397 13:25:32.685
12 1:26.482 +0.360 13:27:04.397 3 13:14:15.270 11 1:35.230 +3.641 13:27:07.915
13 1:27.181 +1.059 13:28:31.578 4 1:29.318 +1.044 13:15:44.588 12 1:32.398 +0.809 13:28:40.313
5 1:29.406 +1.132 13:17:13.994
(822) Morelli Luca 6 1:29.533 +1.259 13:18:43.527 (396) Alfano Raffaele
1 13:11:14.265 7 1:29.938 +1.664 13:20:13.465 1 13:11:23.461
2 1:27.060 +1.321 13:12:41.325 8 1:30.238 +1.964 13:21:43.703 2 1:35.376 +0.925 13:12:58.837
3 1:26.433 +0.694 13:14:07.758 9 1:30.537 +2.263 13:23:14.240 3 1:34.775 +0.324 13:14:33.612
4 1:27.167 +1.428 13:15:34.925 10 1:32.056 +3.782 13:24:46.296 4 1:35.748 +1.297 13:16:09.360
5 1:26.616 +0.877 13:17:01.541 1 1:34.853 +6.579 13:26:21.149 5 13:17:43.811
6 1:26.523 +0.784 13:18:28.064 12 1:35.065 +6.791 13:27:56.214 6 1:35.702 +1.251 13:19:19.513
7 1:26.614 +0.875 13:19:54.678 13 1:35.327 +7.053 13:29:31.541 7 1:36.448 +1.997 13:20:55.961
8 1:26.947 +1.208 13:21:21.625 8 1:34.739 +0.288 13:22:30.700
9 1:26.643 +0.904 13:22:48.268 (214) Salone Daniele 9 1:34.813 +0.362 13:24:05.513
10 1:26.199 +0.460 13:24:14.467 1 13:11:19.015 10 1:37.836 +3.385 13:25:43.349
11 1:26.062 +0.323 13:25:40.529 2 1:30.358 +0.798 13:12:49.373 1 1:38.656 +4.205 13:27:22.005
12 13:27:06.268 3 13:14:18.933 12 1:41.357 +6.906  13:29:03.362
13 1:25.853 +0.114 13:28:32.121 4 1:30.958 +1.398 13:15:49.891
5 1:32.310 +2.750 13:17:22.201 (375) Langella Carlo
(263) Memoli Alfredo 6 1:32.050 +2.490 13:18:54.251 1 13:11:20.622
1 13:11:17.085 7 1:34.352 +4.792 13:20:28.603 2 1:33.362 +1.078 13:12:53.984
2 1:27.207 +1.404 13:12:44.292 8 1:35.252 +5.692 13:22:03.855 3 1:33.251 +0.967 13:14:27.235
3 1:26.630 +0.827 13:14:10.922 9 1:34.512 +4.952 13:23:38.367 4 1:32.534 +0.250 13:15:59.769
4 1:26.328 +0.525 13:15:37.250 10 1:35.211 +5.651 13:25:13.578 5 1:32.757 +0.473 13:17:32.526
5 1:25.990 +0.187  13:17:03.240 n 1:34.839 +5.279  13:26:48.417 6 13:19:04.810
6 13:18:29.043 12 1:36.853 +7.293 13:28:25.270 7 1:32.937 +0.653 13:20:37.747
7 1:26.516 +0.713 13:19:55.559 13 1:49.565 +20.005 13:30:14.835 8 1:34.885 +2.601 13:22:12.632
8 1:26.705 +0.902 13:21:22.264 9 1:33.695 +1.411 13:23:46.327
9 1:29.705 +3.902 13:22:51.969 (918) Fusco Franco 10 1:34.448 +2.164 13:25:20.775
10 1:30.806 +5.003 13:24:22.775 1 13:11:21.948 1 1:34.602 +2.318 13:26:55.377
11 1:26.336 +0.533 13:25:49.111 2 1:33.288 +1.274 13:12:55.236 12 2:54.038 +1:21.754 13:29:49.415
12 1:38.558 +12.755 13:27:27.669 3 1:32.567 +0.553 13:14:27.803
13 1:28.493 +2.690 13:28:56.162 4 1:33.066 +1.052 13:16:00.869
5 13:17:32.883
(123) Cervellone Mattia 6 1:33.229 +1.215 13:19:06.112
1 13:11:15.423 7 1:33.295 +1.281 13:20:39.407
2 1:27.618 +0.168 13:12:43.041 8 1:34.299 +2.285 13:22:13.706
3 13:14:10.491 9 1:34.250 +2.236 13:23:47.956
4 1:29.629 +2.179 13:15:40.120 10 1:36.228 +4.214 13:25:24.184
5 1:28.726 +1.276 13:17:08.846 11 1:35.423 +3.409 13:26:59.607
6 1:28.128 +0.678 13:18:36.974 12 1:37.316 +5.302 13:28:36.923
7 1:29.189 +1.739 13:20:06.163
8 1:28.181 +0.731 13:21:34.344 (731) Angelone Salvatore
9 1:28.691 +1.241 13:23:03.035 1 13:11:24.449
10 1:28.853 +1.403 13:24:31.888 2 1:32.573 +0.656 13:12:57.022
1 1:28.520 +1.070 13:26:00.408 3 1:32.376 +0.459 13:14:29.398
12 1:28.408 +0.958 13:27:28.816 4 13:16:01.315
13 1:27.806 +0.356 13:28:56.622 5 1:33.017 +1.100 13:17:34.332
6 1:33.587 +1.670 13:19:07.919
(551) Buongiorno Mario 7 1:34.221 +2.304 13:20:42.140
1 13:11:20.083 8 1:34.475 +2.558 13:22:16.615
2 1:28.418 +0.479 13:12:48.501 9 1:35.248 +3.331 13:23:51.863
3 13:14:16.440 10 1:35.120 +3.203 13:25:26.983
4 1:28.980 +1.041 13:15:45.420 1 1:35.588 +3.671 13:27:02.571
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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